

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 1130 - TUBO DE CONCRETO DE 30 CM - UN: uni							
Processo	26/2020	25/05/2021	2	DELCIR BOESING - ME	14,000	30,8731	432,22
Totais do Material.....:					14,000		432,22
MATERIAL: 1133 - TUBO DE CONCRETO DE 80 CM CA1 - UN: Un							
Processo	26/2020	25/05/2021	5	CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA - ME	7,000	221,0487	1.547,34
Totais do Material.....:					7,000		1.547,34
MATERIAL: 3321 - Recauchutagem de Pneu 750 x 16, Borrachudo. - UN: Pç							
Processo	28/2020	10/05/2021	35	GRANDO PNEUS LTDA - ME	7,000	434,8481	3.043,94
Totais do Material.....:					7,000		3.043,94
MATERIAL: 6774 - Recauchutagem de Pneu 265/ 75R 16 Borrachudo frio - UN: Sv.							
Processo	28/2020	10/05/2021	32	GRANDO PNEUS LTDA - ME	2,000	420,5125	841,03
Totais do Material.....:					2,000		841,03
MATERIAL: 9833 - BOLACHA DOCE (tipo Maria, coco ou maisena). - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	5	Mercado Palmares Ltda	30,000	13,6934	410,80
Processo	7/2021	03/05/2021	5	Mercado Palmares Ltda	10,000	13,6934	136,93
Totais do Material.....:					40,000		547,73
MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	9	Mercado Palmares Ltda	30,000	17,1414	514,24
Processo	7/2021	03/05/2021	9	Mercado Palmares Ltda	30,000	17,1414	514,24
Processo	7/2021	03/05/2021	9	Mercado Palmares Ltda	10,000	17,1414	171,41
Totais do Material.....:					70,000		1.199,89

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10027 - VINAGRE BRANCO. - UN: und							
Processo	7/2021	03/05/2021	17	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,6944	16,94
Totais do Material.....:					10,000		16,94
MATERIAL: 10392 - Aipim. - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	56	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	4,2703	34,16
Processo	4/2021	13/05/2021	56	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	4,2703	25,62
Processo	4/2021	13/05/2021	56	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	4,2703	42,70
Totais do Material.....:					24,000		102,48
MATERIAL: 10399 - Banana prata - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	4,5608	91,22
Processo	4/2021	13/05/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	4,5608	91,22
Processo	4/2021	13/05/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	4,5608	63,85
Processo	4/2021	21/05/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	4,5608	91,22
Processo	4/2021	21/05/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	4,5608	91,22
Processo	4/2021	21/05/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	4,5608	91,22
Totais do Material.....:					114,000		519,95
MATERIAL: 10402 - Batata doce.. - UN: Kg							
Processo	4/2021	21/05/2021	82	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	2,7727	27,73
Processo	4/2021	21/05/2021	82	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,7727	22,18
Processo	4/2021	21/05/2021	82	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	2,7727	16,64
Totais do Material.....:					24,000		66,55
MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,4145	20,49
Processo	4/2021	13/05/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,4145	34,15
Processo	4/2021	13/05/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	3,4145	47,80
Processo	4/2021	21/05/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,4145	20,49
Processo	4/2021	21/05/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,4145	34,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg							
Processo	4/2021	21/05/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	3,4145	47,80
Totais do Material.....:					60,000		204,88
MATERIAL: 10405 - Beterraba.. - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	85	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	2,7812	27,81
Processo	4/2021	13/05/2021	85	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	2,7812	33,37
Processo	4/2021	13/05/2021	85	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	2,7812	16,69
Totais do Material.....:					28,000		77,87
MATERIAL: 10421 - Cebola - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,0380	30,38
Processo	4/2021	13/05/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	3,0380	12,15
Processo	4/2021	13/05/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,0380	18,23
Processo	4/2021	21/05/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	3,0380	12,15
Processo	4/2021	21/05/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,0380	18,23
Processo	4/2021	21/05/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,0380	30,38
Totais do Material.....:					40,000		121,52
MATERIAL: 10422 - Cenoura.. - UN: Kg							
Processo	4/2021	21/05/2021	89	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	3,3289	19,97
Processo	4/2021	21/05/2021	89	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	3,3289	39,95
Processo	4/2021	21/05/2021	89	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,3289	26,63
Totais do Material.....:					26,000		86,55
MATERIAL: 10436 - Doce em pasta - UN: uni							
Processo	7/2021	03/05/2021	7	Mercado Palmares Ltda	10,000	7,4871	74,87
Totais do Material.....:					10,000		74,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10454 - Laranja. - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	3,0849	37,02
Processo	4/2021	13/05/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,0849	30,85
Processo	4/2021	13/05/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	3,0849	37,02
Processo	4/2021	21/05/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	3,0849	37,02
Processo	4/2021	21/05/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	3,0849	37,02
Processo	4/2021	21/05/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	3,0849	37,02
Totais do Material.....:					70,000		215,95
MATERIAL: 10459 - MACÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,1320	61,58
Processo	4/2021	13/05/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,1320	51,32
Processo	4/2021	13/05/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	5,1320	92,38
Processo	4/2021	21/05/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	5,1320	92,38
Processo	4/2021	21/05/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	5,1320	92,38
Processo	4/2021	21/05/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	5,1320	92,38
Totais do Material.....:					94,000		482,42
MATERIAL: 10466 - Melão kg - UN: Kg							
Processo	4/2021	21/05/2021	53	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	4,5608	54,73
Processo	4/2021	21/05/2021	53	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	4,5608	82,09
Processo	4/2021	21/05/2021	53	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	4,5608	36,49
Totais do Material.....:					38,000		173,31
MATERIAL: 10472 - Óleo de soja. - UN: uni							
Processo	7/2021	03/05/2021	14	Mercado Palmares Ltda	20,000	8,4722	169,44
Totais do Material.....:					20,000		169,44
MATERIAL: 10482 - Sal - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	16	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,7733	17,73
Totais do Material.....:					10,000		17,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)

(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,8424	30,74
Processo	4/2021	13/05/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	3,8424	15,37
Processo	4/2021	13/05/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,8424	30,74
Processo	4/2021	21/05/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	3,8424	15,37
Processo	4/2021	21/05/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,8424	30,74
Processo	4/2021	21/05/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,8424	30,74
Totais do Material.....:					40,000		153,70
MATERIAL: 10597 - Alface lisa/crespa. - UN: und							
Processo	4/2021	13/05/2021	57	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	1,9169	38,34
Processo	4/2021	13/05/2021	57	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	1,9169	15,34
Processo	4/2021	13/05/2021	57	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	1,9169	26,84
Totais do Material.....:					42,000		80,52
MATERIAL: 10598 - Alho Bulbo inteiro - UN: Kg							
Processo	4/2021	21/05/2021	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	1,000	15,4038	15,40
Processo	4/2021	21/05/2021	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	1,000	15,4038	15,40
Processo	4/2021	21/05/2021	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	1,000	15,4038	15,40
Totais do Material.....:					3,000		46,20
MATERIAL: 10602 - Caqui café ou chocolate - UN: Kg							
Processo	4/2021	13/05/2021	5	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	15,000	4,9416	74,12
Processo	4/2021	13/05/2021	5	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	4,9416	49,42
Processo	4/2021	13/05/2021	5	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	4,9416	59,30
Totais do Material.....:					37,000		182,84
MATERIAL: 10609 - LEITE EM PÓ INTEGRAL. - UN: und							
Processo	7/2021	03/05/2021	12	Mercado Palmares Ltda	60,000	12,3143	738,86
Processo	7/2021	03/05/2021	12	Mercado Palmares Ltda	20,000	12,3143	246,29
Totais do Material.....:					80,000		985,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10614 - Massa - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	13	Mercado Palmares Ltda	60,000	5,2212	313,27
Processo	7/2021	03/05/2021	13	Mercado Palmares Ltda	20,000	5,2212	104,42
Processo	7/2021	03/05/2021	13	Mercado Palmares Ltda	60,000	5,2212	313,27
Totais do Material.....:					140,000		730,96
MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	4	Mercado Palmares Ltda	10,000	4,8272	48,27
Processo	7/2021	03/05/2021	4	Mercado Palmares Ltda	30,000	4,8272	144,82
Totais do Material.....:					40,000		193,09
MATERIAL: 13274 - CEBOLINHA VERDE. - UN: maço							
Processo	4/2021	13/05/2021	88	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	2,1309	12,79
Processo	4/2021	13/05/2021	88	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	2,1309	12,79
Processo	4/2021	13/05/2021	88	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	2,1309	21,31
Totais do Material.....:					22,000		46,89
MATERIAL: 13275 - REPOLHO VERDE. - UN: Kg							
Processo	4/2021	21/05/2021	95	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	2,000	2,7812	5,56
Processo	4/2021	21/05/2021	95	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	2,000	2,7812	5,56
Processo	4/2021	21/05/2021	95	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,7812	22,25
Totais do Material.....:					12,000		33,37
MATERIAL: 13320 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO* - UN: und							
Processo	7/2021	03/05/2021	1	Mercado Palmares Ltda	30,000	9,0633	271,90
Processo	7/2021	03/05/2021	1	Mercado Palmares Ltda	10,000	9,0633	90,63
Totais do Material.....:					40,000		362,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 13321 - AÇÚCAR REFINADO - UN: und							
Processo	7/2021	03/05/2021	2	Mercado Palmares Ltda	10,000	14,8756	148,76
Processo	7/2021	03/05/2021	2	Mercado Palmares Ltda	30,000	14,8756	446,27
Totais do Material.....:					40,000		595,03
MATERIAL: 13322 - QUIRERA - UN: und							
Processo	7/2021	03/05/2021	15	Mercado Palmares Ltda	30,000	3,2411	97,23
Processo	7/2021	03/05/2021	15	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,2411	32,41
Processo	7/2021	03/05/2021	15	Mercado Palmares Ltda	30,000	3,2411	97,23
Totais do Material.....:					70,000		226,87
MATERIAL: 14841 - FARINHA DE BIJU - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	8	Mercado Palmares Ltda	30,000	5,7138	171,41
Processo	7/2021	03/05/2021	8	Mercado Palmares Ltda	30,000	5,7138	171,41
Processo	7/2021	03/05/2021	8	Mercado Palmares Ltda	10,000	5,7138	57,14
Totais do Material.....:					70,000		399,96
MATERIAL: 14842 - CAFÉ TORRADO - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	6	Mercado Palmares Ltda	30,000	8,4722	254,17
Processo	7/2021	03/05/2021	6	Mercado Palmares Ltda	30,000	8,4722	254,17
Processo	7/2021	03/05/2021	6	Mercado Palmares Ltda	10,000	8,4722	84,72
Totais do Material.....:					70,000		593,06
MATERIAL: 14843 - ARROZ PARBOLIZADO - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	3	Mercado Palmares Ltda	30,000	22,1657	664,97
Processo	7/2021	03/05/2021	3	Mercado Palmares Ltda	30,000	22,1657	664,97
Processo	7/2021	03/05/2021	3	Mercado Palmares Ltda	10,000	22,1657	221,66
Totais do Material.....:					70,000		1.551,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14844 - FARINHA DE TRIGO BRANCA - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	10	Mercado Palmares Ltda	30,000	13,9890	419,67
Processo	7/2021	03/05/2021	10	Mercado Palmares Ltda	10,000	13,9890	139,89
Totais do Material.....:					40,000		559,56
MATERIAL: 14845 - FEIJÃO PRETO TIPO 01 - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/05/2021	11	Mercado Palmares Ltda	20,000	7,6841	153,68
Processo	7/2021	03/05/2021	11	Mercado Palmares Ltda	60,000	7,6841	461,05
Processo	7/2021	03/05/2021	11	Mercado Palmares Ltda	60,000	7,6841	461,05
Totais do Material.....:					140,000		1.075,78
MATERIAL: 14846 - adesivo plastico - UN: und							
Processo	10/2021	07/05/2021	1	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	7,0917	14,18
Totais do Material.....:					2,000		14,18
MATERIAL: 14851 - Aço CA60 4,2MM - UN: Brr							
Processo	10/2021	21/05/2021	6	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	29,9556	898,67
Totais do Material.....:					30,000		898,67
MATERIAL: 14852 - Aço CA50 5/16 - UN: Brr							
Processo	10/2021	21/05/2021	7	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	56,9157	1.138,31
Totais do Material.....:					20,000		1.138,31
MATERIAL: 14861 - Cabo multiplexado 4x10 - UN: Mt							
Processo	10/2021	28/05/2021	16	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	55,000	6,8717	377,94
Totais do Material.....:					55,000		377,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14869 - Cimento CII-Z-32 - UN: Sc							
Processo	10/2021	21/05/2021	24	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	33,9497	678,99
Totais do Material.....:					20,000		678,99
MATERIAL: 14877 - Disjuntor 32 amp - UN: Pc							
Processo	10/2021	28/05/2021	32	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	9,8873	9,89
Totais do Material.....:					1,000		9,89
MATERIAL: 14893 - Fita isolante 20mm - UN: rol							
Processo	10/2021	28/05/2021	48	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	6,4268	6,43
Totais do Material.....:					1,000		6,43
MATERIAL: 14905 - Luva esgoto100mm - UN: Pc							
Processo	10/2021	07/05/2021	60	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	4,4953	4,50
Totais do Material.....:					1,000		4,50
MATERIAL: 14919 - Poste mono 7mts - UN: und							
Processo	10/2021	24/05/2021	74	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	1.930,8017	1.930,80
Totais do Material.....:					1,000		1.930,80
MATERIAL: 14927 - Pregos17x27 - UN: Kg							
Processo	10/2021	21/05/2021	82	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	17,9736	35,95
Totais do Material.....:					2,000		35,95
MATERIAL: 14944 - Telha amianto 244x110x6mm - UN: und							
Processo	10/2021	05/05/2021	99	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	18,000	64,3350	1.158,03
Totais do Material.....:					18,000		1.158,03

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 14949 - Tomada de sobrepor - UN: Pç							
Processo	10/2021	28/05/2021	104	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	5,9324	11,86
Totais do Material.....:					2,000		11,86
MATERIAL: 14959 - Tubo pvc 20mm - UN: Br							
Processo	10/2021	06/05/2021	114	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	17,2819	345,64
Processo	10/2021	31/05/2021	114	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	17,2819	518,46
Totais do Material.....:					50,000		864,10
MATERIAL: 14960 - Tubo pvc25mm - UN: Br							
Processo	10/2021	06/05/2021	115	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	19,4596	389,19
Totais do Material.....:					20,000		389,19
MATERIAL: 14964 - Tinta crilica branca - UN: Gal							
Processo	10/2021	26/05/2021	119	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	181,8182	181,82
Totais do Material.....:					1,000		181,82
MATERIAL: 15032 - Adaptador sold. c/flange 32 mm. - UN: Pç							
Processo	10/2021	07/05/2021	122	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	11,9874	23,97
Totais do Material.....:					2,000		23,97
MATERIAL: 15041 - Bucha de redução 25mm x 20mm - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	131	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	10,000	0,5994	5,99
Totais do Material.....:					10,000		5,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15051 - Joelho 90° 20mm - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	141	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	0,6993	20,98
					Totais do Material.....:	30,000	20,98
MATERIAL: 15052 - Joelho 90° 25mm - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	142	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	0,9990	19,98
					Totais do Material.....:	20,000	19,98
MATERIAL: 15057 - JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 20 MM. X 1/2 - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	147	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	1,4984	29,97
					Totais do Material.....:	20,000	29,97
MATERIAL: 15066 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	156	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	0,6993	20,98
					Totais do Material.....:	30,000	20,98
MATERIAL: 15067 - LUVA SOLDÁVEL 25 milímetros - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	157	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	0,7992	23,98
					Totais do Material.....:	30,000	23,98
MATERIAL: 15068 - LUVA SOLDÁVEL 32 MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	158	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	10,000	1,4984	14,98
					Totais do Material.....:	10,000	14,98
MATERIAL: 15071 - LUVA DE CORRER 60MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	07/05/2021	161	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	27,3713	27,37
					Totais do Material.....:	1,000	27,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15075 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDÁVEL 20 MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	165	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	7,9916	239,75
					Totais do Material.....:	30,000	239,75
MATERIAL: 15077 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDÁVEL 25 MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	167	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	7,9916	239,75
					Totais do Material.....:	30,000	239,75
MATERIAL: 15082 - TÊ soldável 20 MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	172	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	10,000	0,9990	9,99
					Totais do Material.....:	10,000	9,99
MATERIAL: 15083 - TÊ soldável 25 MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	06/05/2021	173	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	1,2986	25,97
					Totais do Material.....:	20,000	25,97
MATERIAL: 15092 - MANGUEIRA PRETA 3/4 POL - UN: Mt							
Processo	10/2021	05/05/2021	182	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	300,000	1,3985	419,55
Processo	10/2021	06/05/2021	182	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	1,3985	27,97
					Totais do Material.....:	320,000	447,52
MATERIAL: 15094 - Marmita pronta - UN: und							
Processo	9/2021	03/05/2021	1	ADRIANA DICO - ME	184,000	12,0000	2.208,00
Processo	9/2021	31/05/2021	1	ADRIANA DICO - ME	385,000	12,0000	4.620,00
					Totais do Material.....:	569,000	6.828,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15098 - LONA PRETA PLASTICA 200 MICRO - UN: M2							
Processo	16/2021	25/05/2021	1	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	200,000	2,6104	522,08
					Totais do Material.....:	200,000	522,08
MATERIAL: 15099 - TÊ REDUÇÃO 100X50MM - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	2	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	36,000	14,2840	514,22
					Totais do Material.....:	36,000	514,22
MATERIAL: 15100 - TÊ ESGOTO 100MM - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	3	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	38,000	15,0721	572,74
					Totais do Material.....:	38,000	572,74
MATERIAL: 15101 - CAPTADOR ESGOTO 100MM - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	4	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	16,000	4,6300	74,08
					Totais do Material.....:	16,000	74,08
MATERIAL: 15102 - TUBO PVC PBA 100MM - UN: Mt							
Processo	16/2021	25/05/2021	5	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	20,000	87,6743	1.753,49
					Totais do Material.....:	20,000	1.753,49
MATERIAL: 15103 - TÊ PVC PBA 100MM - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	6	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	3,000	201,9465	605,84
					Totais do Material.....:	3,000	605,84
MATERIAL: 15104 - JOELHO PVC PBA 100MM - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	7	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	8,000	251,2017	2.009,61
					Totais do Material.....:	8,000	2.009,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/05/2021 a 31/05/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15105 - REGISTRO PVC PBA 100MM - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	8	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	2,000	657,8530	1.315,71
					Totais do Material.....:	2,000	1.315,71
MATERIAL: 15106 - ADAPTADOR FLANGE 100 MM - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	9	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	1,000	522,1056	522,11
					Totais do Material.....:	1,000	522,11
MATERIAL: 15107 - TANQUE DE POLIETILENO 5000 LITROS - UN: und							
Processo	16/2021	25/05/2021	10	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	1,000	2.945,9364	2.945,94
					Totais do Material.....:	1,000	2.945,94
MATERIAL: 15108 - TUBO PVC 100 MM ESGOTO - UN: Mts							
Processo	16/2021	25/05/2021	11	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	350,000	15,0426	5.264,91
					Totais do Material.....:	350,000	5.264,91
MATERIAL: 15109 - TUBO PVC 50MM ESGOTO - UN: Mts							
Processo	16/2021	25/05/2021	12	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	35,000	9,9791	349,27
					Totais do Material.....:	35,000	349,27
					Total Geral do Período.....:	3.730,000	49.889,56